
UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rodzajów oraz warunków i sposobu przyznawania pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 72. ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XI/84/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 02 października 2007 r. w sprawie: 
ustalenia rodzajów oraz warunków i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej w § 3 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) dofinansowanie kosztów zakupu okularów korekcyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Węgorzyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DDFFC7-CE70-4CDA-A6A3-E29D92E5EFE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


